AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2025

O MUNICIPIO SOUTO SOARES/BA, através do setor de licitações e contratos, torna público que realizará licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA na forma ELETRÔNICA, Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO GLOBAL”, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO COM
TRATAMENTO SUPERFICIAL EM TRIPLO (TST), ABRANGENDO UM TOTAL DE 10.783,50 M² DE RUAS E AVENIDAS DO
MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES. Data: 25/03/2025 às 9:00h. Local: www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site
www.soutosoares.ba.gov.br.  Souto Soares/BA, 07/03/2025. Amaury Alves Batista Junior – Agente de Contratação.

		2025-03-10T10:14:46-0300